
VOZIDLA

Popis je zpracován podle právního stavu ke dni 1. 6. 2023.
Změny jsou vyhrazeny.

brno.cz

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 3 774© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

Kounicova 67

Zastávka 
Rybkova

Zastávka 
Nerudova

Zastávka 
Botanická

Zastávka 
Zahradníkova

Zastávka 
Klusáčkova

NEVÍM, KOLIK MÁM 
BODŮ V BODOVÉM 
HODNOCENÍ ŘIDIČE

1



Co mám udělat? Kolik to stojí?
• 15 Kč za první stranu a za každou další započatou stránku 5 Kč při vyho-

tovení u obecního úřadu obce s rozšířenou působností
• 100 Kč za první stranu, druhá a další strana za 50 Kč na kontaktních 

místech veřejné správy se systémem CZECH POINT

Mohu platit kartou?
ANO

Jak dlouho to bude trvat?
10–15 minut

Mohu to vyřídit za někoho jiného?
ANO, na základě úředně ověřené plné moci

Kde se dozvím víc?
Magistrát města Brna
Odbor registru vozidel a řidičů
Oddělení agend řidičů
Kounicova 67
tel.: 542 174 285, 542 174 286
brno.cz » Úřad » Všechny odbory » Odbor registru vozidel a řidičů » Oddělení 
agend řidičů

Portál veřejné správy
portal.gov.cz » Kam dál » Rejstříky, seznamy, formuláře » 
Formuláře k výpisům » Výpis bodového hodnocení řidiče

Kde to mohu v Brně vyřídit?
Magistrát města Brna, Odbor registru vozidel a řidičů, Kounicova 67

Mohu to vyřídit jinde?
ANO, na kterémkoliv obecním úřadu obce s rozšířenou působností
ANO, na kontaktních místech veřejné správy CZECHPOINT – POUZE u výpisu 
bodového hodnocení

Mohu to vyřídit elektronicky?
Bohužel NE, v případě výpisu z evidenční karty řidiče
ANO, v případě výpisu bodového hodnocení přes Portál občana se zřízenou 
datovou schránkou

Kde se mohu objednat?
brno.cz » Potřebuji si vyřídit » Doklady » Řidičský průkaz » Výpis bodového 
hodnocení nebo výpis z evidenční karty řidiče » Elektronické objednání 

Jaké jsou na Magistrátu úřední hodiny?
Pondělí 8:00–17:00 hod.
Úterý 8:00–12:00 hod.
Středa 8:00–17:00 hod.
Čtvrtek 8:00–12:00 hod.
Pátek 8:00–12:00 hod.

Co si musím přinést s sebou?
Platný doklad totožnosti žadatele

PODAT ŽÁDOST O VÝPIS BODOVÉHO HODNOCENÍ 
NEBO O VÝPIS Z EVIDENČNÍ KARTY ŘIDIČE




